· אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 3,000 ש"ח או 30 ימי מאסר שיישא בנוסף לכל מאסר אחר
שהוטל עליו. הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מתאריך 01.11.16. הנאשם

יפנה למזכירות בית המשפט לקבלת שוברים ואישורים בשעות קבלת קהל.

· זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ה אלול תשע"ו,
28/09/2016 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר , שופט בכיר

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il